
ред.бр. кандидат е-маил ментор прв циклус втор циклус

документ за 

познавање светски 

јазик

нострификација на 

документите за 

завршено 

претходно високо 

образование забелешка

1

м-р Сашо 

Кокаланов
kokalanov@me.com

проф. д-р Сашко 

Насев
8.375 10.00

Уверение од 

Филолошки 

факултет,,Блаже 

Конески

2

м-р Катерина 

Момева

katesiva24@yahoo.co

m

проф. д-р Сашко 

Насев
8.39 9.60

Уверение од 

Филолошки 

факултет,,Блаже 

Конески

3

м-р Илија 

Циривири
ciriviriiko@gmail.com д-р Игор Вецовски 9.75 9.60

Uviversity of 

Cambrige - ESOL 

Examinations

4

 м-р Ментор 

Зумберај 
thmh-akt@hotmail.com

проф. д-р Сашко 

Насев
9.48 10.00

Уверение од 

Филолошки 

факултет,,Блаже 

Конески

Број од МОН за 

поднесено барање за 

нострификација, од 

30.08.2019

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2019/2020 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма 

Сценскоизведувачки и аудиовизуелни уметности,  кои ги исполнуваат условите 
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